様式第10号（第24条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

説  明  会  開  催  計  画  書

年  月  日

静岡県知事 氏    名 様

  静岡県産業廃棄物の適正な処理に関する条例第20条第１項の規定により   年 月 日付けで提出し

た事業計画書に係る説明会を開催するので、同条例第21条第３項の規定により、次のとおり提出します。

         住 所〔 〕                   主たる事務所の所在地

         氏 名〔 〕                   名称及び代表者の氏名

法人にあっては、その

法人にあっては、その

産業廃棄物処理施設等の種類

産 業 廃 棄 物 処 理 施 設 等

において処理する産業廃棄物

の種類（当該産業廃棄物に石綿

含有産業廃棄物が含まれる

場合には、その旨を含む 。）

施

設

の

概

要

産 業 廃 棄 物 処 理 施 設 等

の 設 置 場 所

日 時

場 所
１所在地

２名称（会場名）

収 容 定 員

日 時 及 び 場 所 の 選 定 理 由

説

明

会

の

概

要

具 体 的 な 開 催 計 画

１事業計画書提出者側の出席者

２説明内容及びその説明方法並びに説明を行う者

関 係 地 域

条例第 21 条第２項の規定による

公 告 の 方 法

 備考
  １ 説明会において配布する予定の資料並びに説明会の開催を予定する場所及び関係地域を示す地図

を添付すること。
  ２ 各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載

し、別紙を添付すること。